
 

 
 

 

Muszyna, dnia 19 kwietnia 2022 r.  

GNiRL.7150.1.2022 

 

INFORMACJA 

o wyniku przetargu ustnego nieograniczonego na najem nieruchomości 

Na podstawie Zarządzenia Nr 105.2021 Burmistrza Miasta i Gminy Uzdrowiskowej 

Muszyna z dnia 14 października 2021 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu 

przeprowadzania przetargów na dzierżawę, najem nieruchomości lub ich części 

stanowiących własność Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna, lub będących 

w użytkowaniu wieczystym, informuję, iż: 

 

W wyniku przetargu ustnego nieograniczonego przeprowadzonego w dniu 14 kwietnia 

2022 r. w Urzędzie Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna na najem nieruchomości 

położonej w Muszynie przy al. Zdrojowej z przeznaczeniem na prowadzenie 

działalności polegającej na prowadzeniu miejsca rekreacji oraz sprzedaży pamiątek, 

na okres 7 lat, obejmującej obiekt typu altana o wymiarach 300x600 cm, składający 

się z dwóch pomieszczeń o łącznej powierzchni użytkowej 14,92 m2, oznaczony literą 

A, wraz z miejscem rekreacyjnym składającym się: z obiektów małej architektury 

tj. ławki, stoły, kosze na śmieci, tablice informacyjne, zestaw zabawowy oraz pola do 

minigolfa, w skład którego wchodzi 18 pól 

Liczba oferentów dopuszczonych do uczestniczenia w przetargu — 3 

Cena wywoławcza netto rozumiana jako czynsz za najem nieruchomości: 

a) 1 000,00 zł (słownie: jeden tysiąc złotych 00/100) w okresie prowadzenia pełnej 

działalności polegającej na prowadzeniu miejsca rekreacji oraz sprzedaży 

pamiątek (zakłada się okres prowadzenia pełnej działalności od m-ca kwietnia do 

m-ca października każdego roku) 

b) 500,00 zł (słownie: pięćset złotych 00/100) w pozostałym okresie 

Najwyższa cena netto rozumiana jako czynsz za najem nieruchomości osiągnięta 

w przetargu: 

a) 1 900,00 zł (słownie: jeden tysiąc dziewięćset złotych 00/100) w okresie 

prowadzenia pełnej działalności polegającej na prowadzeniu miejsca rekreacji 

oraz sprzedaży pamiątek (zakłada się okres prowadzenia pełnej działalności od 

m-ca kwietnia do m-ca października każdego roku) 

b) 600,00 zł (słownie: sześćset złotych 00/100) w pozostałym okresie 

Najemca nieruchomości — ZAPOPRADZIE Sp. z o.o. z siedzibą w Muszynie 


